
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 89/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Sokołowsko, 

Unisław Śląski, Łączna, Nowe Siodło, Kowalowa, Golińsk, Kamionka, Rybnica Leśna, 

Różana 

   

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku 

z § 17 statutów sołectw Golińsk, Kowalowa, Łączna, Nowe Siodło, Różana, Sokołowsko, 

Unisław Śląski stanowiących załącznik do Uchwały Nr XLIV/209/17 Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy 

Mieroszów oraz § 17 statutów sołectw Rybnica Leśna, Kamionka,  stanowiących załączniki 

do Uchwały Nr LV/251/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

podziału sołectwa Rybnica Leśna na dwa odrębne sołectwa: Rybnica Leśna i Kamionka 

oraz nadania statutów nowo powstałym sołectwom zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Zwołuję zebrania wiejskie w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach 

Sokołowsko, Unisław Śląski, Łączna, Nowe Siodło, Kowalowa, Golińsk, Kamionka, Rybnica 

Leśna, Różana. 

2. Zebrania wiejskie odbędą się w następujących terminach: 

− 19 czerwca 2024 r. o godz. 1600 w Sokołowsku, 

− 20 czerwca 2024 r. o godz. 1630 w Unisławiu Śląskim, 

− 24 czerwca 2024 r. o godz. 1600 w Łącznej, 

− 26 czerwca 2024 r. o godz. 1600 w Nowym Siodle, 

− 27 czerwca 2024 r. o godz. 1600 w Kowalowej, 

− 1 lipca 2024 r. o godz. 1600 w Golińsku, 

− 2 lipca 2024 r. o godz. 1600 w Kamionce, 

− 4 lipca 2024 r. o godz. 1600 w Rybnicy Leśnej, 

− 8 lipca 2024 r. o godz. 1600 w Różanej. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz w sołectwach Sokołowsko, Unisław 

Śląski, Łączna, Nowe Siodło, Kowalowa, Golińsk, Kamionka, Rybnica Leśna, Różana. 

 

/-/ Burmistrz Mieroszowa 
 Andrzej Lipiński 

 

 

 


